Tryckt efter »dem Bruchstück eines um die Mitte des 15. Jahrh. geschriebenen Heftchens von 4 Octavblättern auf Papier im Revaler Rathsarchiv» : Liv-, Esth- und Curländisches UB II (1855), n. 1015, spalt 728—729; jfr regest n. 1200 (s. 172) och n. 927 (s. 101).

Reg. Dan. Ser. II n. 2560; G. v. Hansen, Katalog des Revaler Stadtarchivs (2. Aufl., ed. O. Greiffenhangen 1926), s. 220 (n. 273).

Om Petrus Osgoti (möjligen Asgoti, ej Osgotus) jfr J. Gallén, La province de Dacie et l'Ordre des frères prêcheurs I (1946), s. 183.

Omnibus et singulis, ad quos presens scriptum pervenerit, Helmicus de Depenbroken, commendator Revalie, Odwardus de Kele, vasallus, arbitri in Christo venerabilis patris ac domini, domini Ludowici episcopi, Heynonis decani, capituli, cleri diocesis Revaliensis, parte ex una, Henricus de Beke, proconsul Arnoldus de Renten consul

civitatis Revaliensis, arbitri religiosorum virorum prior[is]^a et conventus ordinis ^b-predicatorum Revalie^{-b}, parte ex altera, salutem in Domino et cause transacte cognoscere veritatem. Nuper inter venerabilem patrem et dominum, dominum Ludowicum, episcopum Revaliensem, decanum, capitulum, clerum, priorem et conventum supradictos, dissensionis materia exorta fuit super scolis secularium personarum, quas fratres tenebant et regebant per seculares personas, et super quarta et canonica portione ecclesie cathedrali, decano, capitulo, clero Revaliensis diocesis debita. Tandem ex consensu partium et ex consensu fratris Petri Osgoti, vicarii provincialis Dacie, nunc presentibus taliter exstat concordatum et perpetue obseruandum: Quod prior et fratres conventus Revaliensis dictas scolas secularium personarum omnino dimittent ecclesie cathedrali, nec de cetero se intromittent de eisdem, privilegia et omnia transsumta, que habent super dictis scolis, ecclesie cathedrali resignando. Item de quarta et canonica portione, retenta et per fratres non absoluta usque in datum presentium, fratres erunt supportati et non ultra. Itaque de cetero et deinceps quartam et canoniam portionem solvant sine fraude in consortiis^c eorum de testamentis et funeralibus, sicut in constitutione Super cathedram¹ continetur. Ut omnia et singula predicta inviolabiliter et irrevocabiliter per partes utrasque perpetue observentur, sigilla nostra, una cum sigillis reverendi patris nostri, domini Lodowici episcopi, et capitulo Revaliensis, prioris et conventus ordinis predicatorum Revalie presentibus sunt appensa. Datum anno Domini MCCCLXV, in octava Ascensionis Christi, presentibus discretis viris, fratre Petro Osgoti, vicario reverendi patris, prioris provincialis Dacie ordinis predicatorum, et domino Heynone, decano ecclesie Revaliensis, domino Bertoldo Havesforden, et domino Iohanne Lusco, in predicta ecclesia perpetuis vicariis, et quam pluribus aliis fidedignis.